O interessado selecionado será convocado para retirar a guia de pagamento e assinar o 
contrato no prazo estipulado no Item 11. 

13. ESTIMATTIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1. A estimativa de arrecadação total com as cotas de patrocínio é de R$ 46.500,00 (quarenta e 
seis mil e quinhentos reais), conforme memória de cálculo e pesquisa mercadológica constante no 
item 15 deste Termo: 

Qtd. Tipo de cota Valor unitário Valor Total 
01 Cota Diamante R$ 13.500,00 R$ 13.500,00 
02 Cotas Ouro R$ 7.500,00 R$ 15.000,00 
03 Cotas Prata R$ 4.000,00 R$ 12.000,00